
ご挨拶

拝啓、貴下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、FCトッカーノのサッカー活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

日頃、お親しくさせて頂いているチームをご招待して、U12選手を対象とした

「第11回トッカーノカップ」を開催させていただくことにいたしました。

ご参加を心よりお待ち申しあげ、挨拶とさせて頂きます。

1．協　賛 プーマジャパン株式会社　・　株式会社THREE　FLEET

2．主    催 Ｆ.Ｃ. トッカーノ

3．期    日 2016年7月26日（火）
　

4．場    所 アミノバイタルフィールド（東京都調布市西町326-3）
　

5．参加資格 6年生以下で編成されたチーム。 成人の監督に引率されていること。
　 出場選手がスポーツ安全保険に加入していること。

6．競技規則 ① 原則、2016年度日本サッカー協会の競技規則による。

　 ② 8人制とし、選手の交代は自由。なお、同一試合で交代した選手も再出場できる。

7．試合方法 ①まず　参加１２チームを４ブロックに分け予選リーグ。１５分ハーフ（休憩5分）

　 その後、各ブロック順位による決勝トーナメント・フレンドリートーナメント。

 ②リーグ順位：勝点、得失点差、総得点、対戦勝者、コイントスの順で決定。
 （勝点：勝＝３ 分け＝1 負け＝０）
　 ③トーナメントの同点の場合はサドンデス3人制のPK戦とする。

PK戦の際はグランド入口側、天然芝スペースに移動し行う。

　　ただし、決勝の同点は５分ハーフの延長戦を実施し、さらに同点の場合は3人制PK戦。

④  雨天決行

8．閉 会 式 試合終了後、グランド内大会本部前で実施する。

越谷サンシン

アラーラ鹿児島

中野島FC

FCパーシモン

レジスタFC

ヴィトーリア目黒

東京都第5ブロックトレセン

城北アスカFC

横浜Fマリノス　プライマリー

クラブ名 活動拠点

東京都世田谷区

神奈川県高津区

神奈川県横浜市

埼玉県越谷市

鹿児島県姶良市

東京都北区

神奈川県多摩区

神奈川県麻生区

埼玉県八潮市

東京都目黒区

東京都世田谷区

F.C トッカーノ

高津区トレセンU12

第11回 TUCANO CUP U12参加クラブ

1 



9．表    彰 優勝チームにはプーマジャパン様より15名分のスパイクのプレゼントがございます。
　 （後日サイズを聞き郵送致します）

決勝トーナメントの優勝・準優勝・の各チームにトロフィー授与。

フレンドリートーナメント優勝チームにプーマ製品。

MVP１名（主催者側より推薦で1名を表彰）。

10．審    判 トッカーノジュニアユースの選手で対応させて頂きます。

至らない点もあるかとは思いますがご理解の程お願い致します。
　 準決勝・決勝はトッカーノスタッフで対応させて頂きます。

11．そ の 他 開会式は行いません、各チーム試合時間にあわせてご来場ください。

試合終了後のベンチ挨拶はカットさせて頂きます。

ラインは一部マーカーで対応させて頂きます。

すね当ての着用・スパイク可。
 事故については応急処置を行いますが、以後の処置はチームに一任し主催側での責任は

負いかねます。

11．注意事項 車でのご来場に制限はありませんが、味の素スタジアム駐車場は400円/時間となります。
　 当日、各チーム1台分の無料駐車チケットをお配りします。

自転車はアミノバイタルフィールド内に駐輪可能です。

会場ではトイレ・水道などの指定された施設以外の使用は禁止します。

会場に到着の際は、大会本部で受付をしてください。

昼食のごみ等は、各チームでお持ち帰りください。

開門時間は、AM7：45です。

万が一荒天により中止の場合には、AM５：３0頃までにご連絡致します。

13．参 加 費 10，000円

◎アミノバイタルフィールド施設利用上の注意事項

・飲食はスタンド、大会本部棟内のみになります。フィールド内は水、お茶類のみ許可いたします。

・喫煙は指定の喫煙場所でお願いいたします。大会本部棟内はすべて禁煙となります。

・アミノバイタルフィールドに入場する場合は、ピアスネックレス等のアクセサリーの装着は禁止となります。

・アミノバイタルフィールド敷地内での火気使用は禁止になっております。

・アミノバイタルフィールド内での鳴り物（楽器等）の使用・応援は禁止になっております。

・アミノバイタルフィールドはペット(動物)の入場を禁止しております。

・ゴミは分別し所定の場所へ廃棄してください。

・アミノバイタルフィールド利用後、フィールド及びスタンドの清掃を実施してください。

・利用施設、諸室、備品の汚損・破損・紛失があった場合は速やかに当社へ報告してください。

・貴重品、その他盗難事故には一切責任を持ちませんので各自ご注意ください。

・上記内容は利用者全ての方に周知徹底をお願い致します。

＜株式会社東京スタジアム 事業課＞

2 



◎アミノバイタルフィールド　会場案内

　・入場口側がコートⅠ、奥側がコートⅡのピッチとなります。

　・アップエリアはコートⅡの奥の芝生エリアをご利用ください。

　・トイレは入場口左手のトイレをご利用ください。

FCトッカーノ連絡先

住所：東京都世田谷区上用賀２－４－１８コリーヌ馬事公苑　アネックス棟１F
電話：０３-５４５１-７７６７ uchino@fc-tucano.com　内野：090-8339-4551

ア
ッ
プ
エ
リ
ア

コートⅠ コートⅡ

使用禁止

入場口

3 


